Dachgeschoss
Haus A, Wohnung 13
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4-Zimmer-Penthaus-Wohnung

+ Moderne Wohnraumaufteilung

« Attraktiver Wohn- und Kiichenbereich

* Lichtdurchflutete Raume

+ GroRziigiges Schlafzimmer

+ Bad mit Tageslicht, Dusche und Badewanne
o Iweites WC

* Praktischer Abstellraum

« Tolle Dachterrasse mit iberdachtem Bereich

Wohnflachen

Wohnen/Essen/Kiiche
Schlafen

Kind 1

Kind 2

Bad

WC

Abstellraum

Flur

Dachterrasse (62,58 m?)
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39,10 m?
17,32m?
10,37 m?
10,40 m?
8,15m?
2,67m’
1,60 m?
943 m?
21,89 m?
120,93 m?



