Dachgeschoss

Haus A, Wohnung 13







4-Zimmer-Penthaus-Wohnung

- Moderne Wohnraumaufteilung
- Attraktiver Wohn- und Küchenbereich
- Lichtdurchflutete Räume
- Großzügiges Schlafzimmer
- Bad mit Tageslicht, Dusche und Badewanne
- Zweites WC
- Praktischer Abstellraum
- Tolle Dachterrasse mit überdachtem Bereich

Wohnflächen

Gesamt	120,93 m ²
Dachterrasse (62,58 m ²)	21,89 m ²
Flur	9,43 m ²
Abstellraum	1,60 m ²
WC	2,67 m ²
Bad	8,15 m ²
Kind 2	10,40 m ²
Kind 1	10,37 m ²
Schlafen	17,32 m ²
Wohnen/Essen/Küche	39,10 m ²